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Opakowanie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e 

przeznaczone d o pakowania herbaty . 

Dotychczas znan e opakowani a miał y najczęściej kształ t 

prostopadłościanu z  elementam i dekoracyjnym i n a jeg o 

bokach. 

Opakowanie posiad a fantazyjn e element y dekoracyjn e i 

napisy n a ścianach bocznyc h i  wieku. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o umieszczon o n a 

fotografiach, n a któryc h fig. l przedstawi a opakowani e z 

widocznymi dwom a ścianami bocznym i i  wiekiem , fig . 2  -

opakowanie z  widocznymi ścianami bocznym i i  dnem, fig . 3  -

dłuższą ścianę boczną, fig . 4  - wieko, a  fot . 5  pojedyncz ą 
saszetkę. 

Opakowanie otrzymuj e si ę poprze z nadrukowani e 

fantazyjnych elementó w dekoracyjnyc h i  napisó w n a wykró j 

opakowania, a  następnie prze z złożenie całeg o opakowania . 

Cechy istotn e opakowani a t o fantazyjn e element y 

dekoracyjne i  napisy umieszczon e n a opakowaniu . 

Opakowanie posiad a dn o w żółto-pomarańczowym z  różnymi 
napisami w  kolorz e czarny m ora z kode m kreskowy m i  rysunkam i 

instrukcji parzeni a n a białyc h polach . Krótsz e ściany 
boczne mają kolo r żółto-pomarańczowy z  chińskimi literam i w 



kolorze czarny m ora z okrągłym elemente m składającym si ę z 
dwóch rozszerzających si ę łukó w w  kolorac h zielony m i 

czerwonym ora z czarny m chińskim napise m pośrodku. U  doł u 

krótszej ściany boczne j widniej e biał y napi s „INSTANA T 

GINGER TE A (HONEYED) " Dłuższe ściany boczn e i  wiek o maj ą 
kolor zółto-pomarańczowy z  czarny m chińskim napise m 

pośrodku, filiżanką herbat y p o prawe j stronie , okrągłym 
elementem identyczny m ja k na krótszyc h ścianach bocznyc h p o 
lewej stronie , ora z małym i napisam i wykonanym i czcionkam i 

chińską i  łacińską. Dłuższa ściana boczn a posiad a ponadt o 

po lewe j stroni e łodyg i imbir u wyrastające z  korzeni , 

natomiast wiek o tak i sa m elemen t posiad a p o prawe j stroni e 

i dodatkow o korzeni e imbir u z  kiełkam i p o lewej . Saszetk i 

mają kolo r zółto-pomarańczowy z  filiżanką herbaty , łodygam i 

imbioru, chińskimi napisam i i  okrągłym elemente m 

identycznym ja k na ścianach opakowania . 
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